
Jiholeská univerzita 
I 

Fakulta rybáPstvi 
W - a ochrany vod 
::..• Faculty of F1!:heries 
... 9 and Protcct1on 

ofWaters 

v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
m Čť'ské Budt'JOVice 

Financováno 
Evropskou unii 

I EU 

N.t,odn 

p 
obnovy 

Czech Republic 

KUPNi SMLOUVA 
uzavfená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také „smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: .............................. Číslo smlouvy prodávajícího: ............................... . 

1D zakázky na profilu Zadavatele: 153080 

Kupujicí: 
se sídlem : 
součást: 
adresa součásti: 
zastoupený: 
ve věcech veřejné zakázky: 
IČO: 
DIČ: 
(dále jen „kupující'J 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
právní fonna: 
tel.: 

D?tum.: 
.
1 3 -12- 2022 C. jednací: yl) ( tfJ/oJJI i /n, I!Smluvní strany 

• 
Poč:it hstu: ✓ Počet pffloh: 1 / 3

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
7 I}) O°J22-0 Ol-1

! 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/11, 389 01 Vodňany 
prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O., děkan fakulty 

 
600 76 658 
CZ60076658 

KOSTAX spol. s r.o. 
V. Nezvala 745/22, 370 06 České Budějovice
Ing. Petrem Kokořem, jednatelem,  

 
60850353 
CZ60850353 
spol s r.o. 

 
Kontakt na technickou podporu:  
bankovní spojení: ČSOB a.s 
číslo účtu: 3540176/0300 
(dále jen „prodávající'J 

1. Předmět smlouvy
1.1 Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu výpočetní techniku (dále jen "předmět koupě"). 

Prodávající se zavazuje předmět koupě v rozsahu a objemu dle odst. 1.3, 1.4 a 1.5 tohoto článku 
dodat kupujícímu v místě plnění a předmět koupě nainstalovat, a to vlastním jménem, na vlastní 
nebezpečí a odpovědnost. Prodávající se dále zavazuje splnit i další povinnosti sjednané touto 
smlouvou. 

1.2 Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

1.3 Předmětem koupě se pro účely této smlouvy rozumí: 



�• Fakulta rybáfstvf 
� - a ochrany vod 
-:.illlliirL Facultv of F1�herie� 
..... and Protectlon 

ofWaters 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
Univers1tv of South Bohe-m,a 
in českt" Budé1ov1ce 
C'zerh Rl!-publ.� 

Financodno 
Evropskou unii 

Nex1Genera!IQnEU 

Nlrodni 
pi.in 
obnovy 

ČÁST VZ/předmět koupě* Název položky: Počet kusů 

181 1 miniPC_FROV _0184 10 

PC_NH_obnova_PC_0185 2 

1812 
PC_Zuskova_laborator_2428 1 

LCD_NPO_ZV _A2_2423 1 

181 3 
monitory _Zuskova_laborator _2422 1 

□ 4 Notebook_NPO _ZV _A2_2427 1 

* (Účastník zaškrtne část veřejné zakázky, na kterou podal nabídku)

1.4 Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1. Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v příloze 
č. 1 smlouvy, na toto přebytečné zboží není uzavřena kupní smlouva. Kupující umožní 
prodávajícímu převzetí a odvoz přebytečného zboží, nebezpečí škody na přebytečném zboží nese 
po celou dobu prodávající. 

1.5 Příloha č. 1 smlouvy, Technická specifikace, obsahuje parametry předmětu koupě nabídnuté 
prodávajícím, resp. vyjádření prodávajícího, že předmět koupě požadované parametry splňuje, 
a názvy a typové označení jednotlivých součástí předmětu koupě doplněné prodávajícím. 

1.6 Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě,

b) předmět koupě je nový, tzn. nikoliv dříve použitý, či repasovaný, plně funkční a bez potřeby
dodatečných dalších nákladů ze strany Kupujícího,

c) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li
ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával
s ohledem na povahu či účel předmětu koupě,

d) předmět koupě splňuje normy a další předpisy platné v ČR a EU.

2. Podmínky plnění

2.1 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 

a) předat soupisy jednotlivých položek předmětu koupě a zpracovat předávací protokol,

b) předmět koupě opatřit vratným obalem, případně obalem z recyklovaných surovin,

c) předmět koupě dopravit do místa plnění,

2.2 Prodávající se dále zavazuje 

a) při plněni smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti,
zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených
přesčasů apod., a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona



I 
Fakulta ryb.ifstvi 

- a ochranv vod 
�..... F�culty of =u r,e� 
9,.a ndP,oti 100 

of Water� 

Jihofeská univerzita 
v CeskVch Budějovicích 
U11, 1t of •uth Boh ,a 
in Ceské Bud1 1ovíce 
Cze<h Republ1c 

Financovjno 

Evropskou u11II 

N xtGene tiO'leU 

N,hoclnl 
pl.tn 
obnovy 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které 
se na plnění této smlouvy podílejí. Prodávající neumožní nelegální práci; 

b) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá
v rámci plnění této smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 30
dní.

Kupující má právo kontrolovat dodržování tohoto odstavce; Prodávající je povinen Kupujícími 
kontrolu umožnit; neumožnění kontroly je podstatným porušením smlouvy. 

3. Termín a místo plnění

3. 1 Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět koupě, a to nejpozději do 3 týdnů od nabytí
účinnosti smlouvy. 

3.2 Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně předmět koupě od prodávajícího převzít, kdy 
o předání a převzetí bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol dle článku 7. této
smlouvy

3.3 Místem plnění jednotlivých částí veřejné zakázky jsou objekty Jihočeské univerzity ve Vodňanech 
uvedené jako „konkrétní místo dodání" v přílohách č. 1 smlouvy - Technické specifikace. Osoba, 
kterou kupující pověřil k převzetí předmětu koupě, je kontaktní osoba uvedená v Přílohách č. 1 -
Technické specifikace, jako „objednávající", popř. osoba, uvedená v úvodních ustanoveních této 
smlouvy jako „kontaktní osoba ve věcech technických". 

4.Kupnícena

4.1 Cena za předmět koupě a splnění souvisejících povinností dle čl. 1 a 2 této smlouvy, uvedená 
v odst. 4.2, je stanovena dohodou smluvních stran dle zpracované zadávací dokumentace 
a vítězné nabídky. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

4.2 Kupní cena je ve smyslu ustanovení odst. 4.1 této smlouvy sjednána: 

ČÁST VZ/pfedmět 
Název položky 

Počet Cena v Kč bez DPH 
koupě* kusů celkem 

181 1 miniPC_FROV_0184 10 63 500 

PC_NH_obnova_PC_0185 2 30 500 

181 2 
PC _Zuskova_laborator _2428 1 15 250 

LCD_NPO _ZV _A2_2423 1 3 500 

181 3 
monitory _Zuskova_laborator _2422 1 3150 

04 Notebook_NPO _ZV _A2_2427 - -

Celkem 15 115 900 

* (Účastník zaškrtne část VZ veřejné zakázky, na kterou podal nabídku)



I Fakulta rybáfstvf 
-• a ochrany vod 
_:.iiill Facujtv of F1sh<"ne) 
... and Protect1on 

ofWaters 

Jihoťeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University ot South Bohpm,a 
in če�ke BuMiovicP 
Cnc• Republi_ 

- Financov•rn>
Evropskou unii

e><tGenerationEV 

N:lrodní 
plán 
obnovy 

4.3 Ke kupní ceně bude připočtena sazba DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

4.4 Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů prodávajícího 
způsobených změnou příslušných právních norem, zejména pak za předpokladu, že v průběhu 
plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, kterými je prodávající povinen 
se v souvislosti se svou činností řídit. 

4.5 Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě a provedením 
sjednaných služeb a prací, zejména náklady na pořízení předmětu koupě včetně nákladů na jeho 
výrobu, náklady na dopravu do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační 
mechanismy, náklady na pojištění zařízení, ostrahu předmětu koupě do jeho předání a převzetí, 
daně a poplatky spojené s dodáním předmětu koupě, náklady na průvodní dokumentaci a náklady 
spojené s uskutečněním veškerého plnění dle této smlouvy. Sjednaná kupní cena je nezávislá 
na vývoji cen a kursových změnách. 

4.6 Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího 
na předmět koupě a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré věci, služby a práce, které 
jsou nezbytné pro řádné splnění závazku Prodávajícího ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle 
této Smlouvy: 

• Překontroloval dodávaný předmětu koupě,

• Při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené
ve Smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1 Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu koupě. Platba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Daňové doklady budou 
doručovány Kupujícímu na elektronickou adresu  Platba bude probíhat výhradně 
v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna 
na základě vystavené faktury do výše 100 % celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 
kalendářních dnů od jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu 
s platebními podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

Prodávající se zavazuje vystavit pro potřeby kupujícího v rámci jedné zakázky několik dílčích faktur, 
a to v počtu odpovídajícím počtu jednotlivých objednávek (uvedeny v příloze 
č. 1 Technické specifikace) 

Každá dílčí faktura bude označena 1D veřejné zakázky, číslem objednávky zaznamenaným 
v příloze č. 1 smlouvy a číslem smlouvy kupujícího. 

Faktura pro objednávky č. 2209102423 a č. 2209102427 bude dále označena názvem projektu 
NPO Transformace- JU a registračním číslem projektu NPO_JČU_MSMT-16608/2022. 

5.2 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené 
ve smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.3 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.4 Pokud bude předmět koupě prodávajícím předán a kupujícím převzat bez vad a nedodělků, uhradí 
kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme předmět 
koupě, na němž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % 
kupní ceny a DPH v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění 
poslední vady a posledního nedodělku uvedeného v předávacím protokolu, a to ve lhůtě splatnosti 
dle bodu 5.1 Smlouvy počítané ode dne odstranění poslední vady či nedodělku. 



I
Fakulta rybáJstvi 

• • a ochrany vod 
..... Faculty of F1shNif'� 
'11'9 and Protec ti m 

ofWaters 

Jihočeská univer:zita 
v českých Budl!Jovlcfch 
Uni..,�rs,ty of South B0h1tmia 
in Čf!skó BuděJi ,vice 
Czech Republic 

6. Realizace dodání předmětu koupě

6.1 Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu 
koupě s řádnou odbornou péčí a tyto práce a činnosti řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce 
a činnosti spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, 
zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.2 Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalosti 
a schopností. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu 
k plnění svých závazků zdržet po celou až do jejich řádného splnění v souladu s ustanoveními této 
smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli 
ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřipadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3 Veškeré odborné práce musejí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádáni kupujícího povinen předložit. 

6.4 Prodávající je povinen při plnění této smlouvy dodržovat veškeré ČSN či jiné relevantní technické 
normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho 
činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením 
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5 Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu koupě 
po celou dobu jeho dopravy do místa plnění, to znamená do řádného převzetí předmětu koupě 
kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

6.6 Prodávající je povinen uzavřít na své náklady pojištění odpovědnosti za škodu, kterou by mohl 
způsobit v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Prodávající je povinen na požádání předložit 
kupujícímu kopii pojistné smlouvy. 

6. 7 Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti předmětu
koupě nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb 
či námitek kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se 
prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

6.8 Prodávající se zavazuje organizovat veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu 
koupě v souladu s požadavky kupujícího, v případě potřeby i ve dnech pracovního klidu. 

7. Předání předmětu koupě

7.1 Prodávající předá a kupující převezme řádně dodaný předmět koupě formou předávacího 
protokolu. Závazky prodávajícího dle čl. 1 a 2 této smlouvy jsou považovány za řádně splněné po 
předání kompletního předmětu koupě a po předložení všech požadovaných dokladů. Dnem 
předání předmětu koupě se rozumí den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu 
a předání veškeré dokumentace. 

7.2 Předání a převzetí předmětu koupě se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného 
oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné 
vady a bude zde stanoven termín pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se 
zato, že budou odstraněny do 1 O pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí 
předmětu koupě, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních 
sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3 Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

7.4 Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 

- jedno pare dokumentace předmětu koupě v tištěné formě, příp. v elektronické formě,

- seznam dokumentace k dodanému předmětu koupě, včetně záručních listů, návodů k obsluze,
revizních zpráv a prohlášení o shodě,



11/JJ,,.f Fakulta ryb�fstvf 
....,,._.__� a och;�ny vod 

il "' 

Jihočeská univerzita 
v českých Budi!Jovlcfch 
Unive-r<;ity ot So1-1th Bohf'm1a 
in ťeskě BudeJOVÍCP 
Cze,h Republic 

-Fin ncov no
Evropů.ou unii

ICtGen 1EV 

- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nahlásit
reklamovanou vadu. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde je
možno nahlásit havárii.

Bez těchto dokladů nelze považovat předmět koupě za způsobilý k řádnému předání a převzetí. 

7.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě v případě, že bude v době předání 
vykazovat vady. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě i v případě nesplnění 
dalších povinností dle tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné 
výzvě prodávajícího doručené kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno 
opakovaně. 

7.6 Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího zaplacením sjednané kupní ceny 
prodávajícímu. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho předání 
dle předávacího protokolu. 

8. Záruka

8.1 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán dle podmínek této smlouvy a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad 
a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu 
či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté 
i právní, které se na předmětu koupě vyskytnou v době předání, a dále za ty, které se na předmětu 
koupě vyskytnou v záruční době. 

8.2 Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě ve smyslu§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .občanský zákoník") v délce trvání 
minimálně 24 měsíců, pokud není v technické specifikaci uvedeno jinak. 

8.3 Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a bude uvedeno, jak 
se projevují. Dále kupující navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, 
se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat 
údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněností reklamace, termín nástupu na odstranění vad 
a lhůtu ve které bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

- odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná,

- odstranění vady dodáním nového předmětu koupě, resp. součásti, není-li vada opravou
odstranitelná,

- přiměřenou slevu ze sjednané ceny,

- odstoupení od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámení vady. 

8.4 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5 Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li 
prodávající k odstranění reklamované vady ani do 7 pracovních dnů po termínu sjednaném dle 
odst. 8.3 této smlouvy, bude kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6 Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace 
do dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil 
vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 



I 
Fakulta rybárstvi 

-• a ochrany vod 

•• 
o1 Wat 

Jihočeská univerzita 
v ťeských Bud�jovidch 

,ti 
lc 

Cze< ·r _ 

Financováno 
Evro_psflou unií 

,eu 

N,bodfti 
pl.t:n 
obnovy 

8.7 V případě, že vady na předmětu koupě způsobené Prodávajícím budou příčinou vad či škod 
vzniklých na jiných částech majetku Kupujícího, má Kupující právo přeúčtovat Prodávajícímu 
veškeré náklady související s jejich odstraněním. 

8.8 Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá V tomto případě 
je kupující povinen odstranění vady zaplatit. 

8.9 Byly-li použity podle smlouvy při výrobě předmětu koupě věci předané kupujícím, neodpovídá 
prodávající za vady předmětu koupě, které byly způsobeny použitím těchto věcí, jestliže prodávající 
při vynaložení odborné péče nemohl odhalit nevhodnost těchto věcí pro výrobu předmětu koupě 
nebo na ni kupujícího upozornil, avšak kupující písemně trval na jejich použití. 

8.10 Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem prodávajícího, 
a to minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní 
činností se rozumí zejména údržba, čištění, kalibrace a opravy předmětu koupě a výměna jeho 
součástí. 

8.11 Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li Prodávající realizaci předmětu 
smlouvy nebo podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu. 

9.2 Mezi důvody, pro něž lze od Smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, které před zahájením
prací písemně stanoví Kupující a předá Prodávajícímu,

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek,
c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek bude

prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu bude zamítnut z důvodu nedostatku
majetku,

d) vady předmětu koupě nebo jednání Prodávajícího, kterými byla Smlouva porušena podstatným
způsobem,

e) další důvody stanovené zákonem.

9.3 Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li Prodávající 
nejméně dvakrát písemně Kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.4 Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje zejména jednání Prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

- dodání předmětu koupě řádně a včas,

- zdraví a bezpečnost pracovníků podílejících se na plnění dle této smlouvy.

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje rovněž jednání pracovníků Prodávajícího, za která mohou být příslušnými 
orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.5 Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu na základě této 
Smlouvy měly vzniknout, budou MŠMT ČR, případně jiným kontrolním subjektem, označeny 
za nezpůsobilé. 

9.6 Od Smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s odkazem 
na ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce

10.1 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně 



I 
Fakulta rybáfstvf 

-- a ochrany vod 
� Facultv of F1s.he1 te 
li' ano Protec in 

ofWaL. 

Jihoťeská univerzita 
v Ceských Budějovicfch 
UPivcrsity of South Bohe-1 11. 

č {t' 81 I' 
_ •rh Reipubl _ 

Financovano 

Evropskou unii 

eldGener tionE:1.t 

N.írodn! 
plln 
obnovy 

vystavené a doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy 
(§ 1970 občanského zákoníku,§ 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.).

10.2 Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % celkové kupní ceny 
za každý i započatý den prodlení oproti smluvně stanovenému tennínu dodání předmětu koupě. 

10.3 Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání předmětu koupě 
nebo vad předmětu koupě v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 500 Kč za každou jednu 
vadu za každý započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu 
škody vzniklé v souvislosti s pozdním odstraněním vad. 

10.4 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně 
prodávajícího, a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednání

11.1 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným 
Dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 

11.2 Ve věcech souvisejících s realizací předmětu smlouvy pověřily k jednání smluvní strany svoje 
zástupce, kteří jsou uvedení v záhlaví Smlouvy. 

11.3 Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu této Smlouvy a umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno,
provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace
projektu, minimálně však do konce roku 2031. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let
od ukončení plnění podle této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené dokumenty
bezplatně převzít;

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména MŠMT ČR, přístup ke
všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství),
a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost
rovněž zajistí Prodávající u případných subdodavatelů Prodávajícího.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a že jsou 
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Pokud je uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena 
ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající jeden. Pokud je 
smlouva uzavírána v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném 
elektronicky oběma stranami. 

12.3 Všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
Smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud určený podle místa sídla Kupujícího. 

12.4 Veškeré právní vztahy související s touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů. 

12.5 Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 



I 
Fakulta rybárstvi • W- a ochrany vod 

.. '•,�
ol WatL.� 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Bud!jovidch 

Financováno 
Evropskou unif 

NextGe boočU 

Ni,odnl 

�_,y r 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

12. 7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Pokud však Smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude Smlouva 
účinnosti teprve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, 
že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu. Veškeré úkony související s uveřejněním 
Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

Příloha č. 1 - Technické specifikace 

KUPUJICI: 

Ve Vodňanech ................... .. 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O. 

děkan fakulty 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V č. Budějovicích dne 12. 12. 2022 

Ing. Petr Kokoř, jednatel 



Fakulta rybáfstvf 
a ochrany vod 
Facultv oi :1!;hr11c.-• 
md Protect1on 
ofWate1,-

Jihočeská univ�rzita 
v C:eských Budějovícfch 
Un1vt"t�ity of South Boh�m1o1 

českř Budě1ovit, 
Czeth Qcpublit 

Financováno 
Evropskou t.tnll 

NextGen 

Objednávka č. 2283100184 

Identifikace DNS PC a notebookv pro JU DNS li 

Odběrate l 
Název firmy Jihočeská unil.erzita v Ceských Budějo\icích 
Ulice č.p. BranišOIISká 1645/31 a 
Město, PSČ 370 05 české Budějo\ice 
IČ 60076658 

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budow, číslo d1.efQ: 

Obiednávanvpočetkusů 
Nabídnutý model 

P/N nabízeného modelu 
Nabidn utá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická soeclfikace 
Název parametru Požadovaná hodnota 

Procesor min. 4 jádra, Passmark CPU Mal1< min. 3100 bodů 
Paměť RAM 4 GB (DDR4 2933MHz SO-DNMs, jeden wlný) 
Grafická karta integro1ená bez \lastni paměti 
Optická mechanika bez mechaniky 
Pe111ý disk 128GB M.2 SSD NVMe 
Bezdrátolé technologie Wi-FI AX201 + Bluetooth 5.1 
Porty l,J)fedu 2x USB 3.2 Gen2 Type A 

1 x Mic-in/Headphone-out 
Porty vzadu 2x USB 3.2 Gen1 Type A 

1x HDMl out 
1x VGA out 
1x RJ45 
1x DC Jack 

Rozšii'ujk:i sloty: 1x PCle 3.0 x16 
1x PCle 3.0 x1 
2x M.2 fjeden pro WLAN, jeden pro SSD) 

Ethernet LAN(10/100/1000) 
Operační systém 64bit. kompatibilní s WIN11 Pro 
Zdroj adapter AC 65W 
Prowdeni a rozměry miniPC 116x112x50,47mm 
Identifikace zafízení Označení každého zaňzení jednoznačným identifikátorem 

(napf. sériollě číslo), podle kterého je možné dohledat na www 
stránkách �robce nebo dodawtele informace o konfiguraci a 
o\ladače. 

Záruka Min. 24 měsíců 
Odkaz na produkt: cz.msi.com/Business-Productil.Íty-PC/Cubi-N-

JSL/Specification 

'N�rodni 
pian 
obnovv 

Specifikace mlnlPC 

Dodavatel 
Kostax spol. s r.o. 
V. Nezwla 22
370 06 Ceské Budějo\ice 
60850353 

Objednivajlcl (vyplAuJe zelené buAky) 
Fakulta rybál'sM a ochrany vod 

 

 

Zátiší 72Bnl, 389 01 Vodňany 

10 
MSI CubUN JSL/Mlnl/N6000 

Cubi N JSL--042EU 
6350Kč 

63500Kč 

Nablzená konfigurace dodavatele 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 



I 
Fakulta rybáfství Jiholeska univerzita inancovimo 

X
N\\1odní 

.r 
a ochranv vod v Ceských Budějoviclch 

Evropskou unií pJJn J :acult of J:1o;ht'r•f'� u, r1.,ty iutl ,ht'ffli;a 

and Prot t1m in Cť'-ské SuděJOYíce 
NeitGel\fJfati EU 

obnovy 
oíWater,; Czech Republi<. 

Objednávka č. 2283100185 Specifikace notebooku 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel Dodavatel 
Název firmy Jihočeská uniwrzita v českých Budějo1.1cích Kostax spol. s r.o. 

Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a V. Nez..ala 22

Město, PSČ 370 05 české Budějo1.1ce 370 06 Ceské Buděj01o1ce 

IČ 60076658 60850353 

Objednávajlcl (vyplňuje zelené builky) 
Součást JU: Fakulta rybái'ství a ochrany vod 

Jméno a pň]mení:  

E-mail:  
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budo..a, číslo dl.ei'Q: Zátiší72Bnl. 389 01 Vodňany 

Obiednávanv Dočet kusů 2 
Nabidnutý model Lenovo V50t Gen 2-13108 

PIN nabize ného modelu 11QE004LCK 
Nabidnutá ce na za ks bez DPH 15 250 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 30600 Kč 

Technická soeclfikace 
Nizev parametru Pofadovaná hodnota Nablzená konfigurace dodavatsle 

Procesor min. 8 jader, Passmark CPU Mark min. 16700 bodů Ano, Inte l Care í7-10700 
Paměť RAM 16 GB (1x16GB DDR4-2933 MHz+ \Olný slot) Ano 
Grafická karta integrowná bez IAastní paměti Ano 
Optická mechanika 9mm DVD+-RW Ano 
Pe\flý disk 512GB SSD M.2 2280 PCle 3.0x4 NVMe Opal Ano 
Bezdrátolé technologie Wi-Fi 11 ac + Bluetooth 5. o Ano 
Porty -.pl'edu 2x USB 3.2 Gen 1 

2x USB 3.2 Gen 2 
1 x kombinolaný konektor pro sluchátka/mikro4'on (3, 5mm) 
1x mikrofon (3,5mm) 
1 x čtečka karet Ano 

Porty IIZadU 4x USB 2.0 
1xVGA 
1x HDMl 2.0 
1x DisplayPort 1.4 
1x sériol.ý port (9pin) 
1 x ethemet (R.145) 
1 x línkOllý vstup (3.5 mm) 
1x bezpečnostní slot Kensington 3x7mm 
1x Padlock Loop 
1 x napájecí konektor Ano 

Rozšifujícl sloty: 1 x PCle 3.0 x16 
1x PCle 3.0 x1 
2x M.2 Qeden pro WLAN, jeden pro SSD) Ano 

Ethernet LAN(10/100/1000) Ano 
Spráw zabezpečení firmware TPM 2.0 integrmaný včipollé sadě 

Kensington Security Slot 3x7mm 
Padlock Loop 
Chassis lntrusion Switch Ano 

Plislušens!li USB kláwsnice, USB optická myš Ano 
Operační systém 64bit. kompatibilní s WIN10Pro Ano 
Zdroj intemí max. 260W Ano 
Proledeni a rozměry tower, max. 145mm x 278mm x 340mm Ano 
Identifikace zařízení Označeni každého zaňzenf jednoznačným identifikátorem 

(napf. sérioloé číslo), podle kterého je možné dohledal na www 
stránkách \ýrobce nebo doda-.atele informace o konfiguraci a 
olAadače. Ano 

Záruka Min. 36 měsíců Ano 
Odkaz na produkt: psref.leno-.o.corn/DetaiVLenOIO_V5ot_Gen_2131OB?M=11OEO 

04LCK 



Fakulta rybáf5tvf 
a ochrany vod 
Faculty of F1s.he-n 

1d Prott'ť.t 
.;fWate1> 

Identifikace DNS 

Názevfinny 
Ulice č.p. 
Město, PSČ 
IČ 

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail: 
Tel: 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
UmYMs1ty ot South Bohe-m,a 
in (1 skl:i Budi 
-.lh i Republ.._ 

Objednávka ě. 2209102428 

PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 
Jihočeská uni-.erzita v Ceských Budějo1Ácích 
Branišo\/Ská 1645/31a 
370 05 české Budějol.ice 
60076658 

Konkrétní místo dodáni (adresa, budo\8, číslo d\ei'O: 

Oblednávaný počet kusů 
Nabidnutý model 

PIN nabizeného modelu 
Nabidnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovan6 hodnota 

Procesor min. B jader. Passmark CPU Mark min. 16700 bodů 
Pamět' RAM 16 GB (1x16GB DDR4-2933 MHz+ wlný slot) 
Grafická karta integrowná bez \lastni paměti 
Optická mechanika 9mm IJVD+-RW 
Pe\l'lý disk 512GB SSD M.2 2280 PCle 3.0X4 NVMe Opal 
BezdrátoYé technologie Wi-Fi 11ac + Bluetooth 5.0 
Porty lf)i'edu 2x USB 3.2 Gen 1 

2x USB 3.2 Gen 2 
1x kombin0\0ný konektor pro sluchátka/mikroíon (3,5mm) 
1x mikrofon (3,5mm) 
1 x čtečka karet 

Porty -.a:adu 4x USB 2.0 
1xVGA 
1x HDMI 2.0 
1x DisplayPort 1.4 
1 x sériovj port (Spin) 
1 x ethemet (RJ..45) 
1 x linkovj \/Stup (3,5 mm) 
1x bezpečnostní slot Kensington, 3x7mm 
1 x Padlock Loop 
1 x napájeci konektor 

Rozšii'ujici sloty: 1x PCle 3.0 x16 
1x PCle 3.0 x1 
2x M.2 Oeden pro WLAN, jeden pro SSD) 

Ethernet LAN(10/100/1000) 
Spráw zabezpečení firmware 1PM 2.0 integro1011ý v čipoYé sadě 

Kensington Security Slot 3x7mm 
Padlock Loop 
Chassis lntrusion Switch 

Pi'islušenstvi USB klá-.esnice, USB optická myš 
Operační systém 64bit. kompatibilní s WIN10Pro 

lldroj interní max. 260W 
Prowdeni a rozměry tower, max. 145mm x 278mm x 340mm 
Identifikace zaffzeni Označeni každého zafizeni jednoznačným identifikátorem 

(napi'. sério\é číslo), podle kterého je možné dohledat na www 
stránkách Yjrobce nebo doda1Stele informace o konfiguraci a 
o\ladače. 

Záruka Min. 36 měsiců 
Odkaz na produkt: psref.lenmo.com/Detail/Lenmo_ V5ot_Gen_213I0B?M= 11QEO 

04LCK 

NArodni 
pUn 
obl'IOV'I 

Specifikace PC 

Dodavatel 
Kostax spol. s r.o. 
V. Nez\Ella 22 
370 06 Ceské Budějo1Áce 
60850353 

Objednávajlcl (vyplňuje zelen6 builky) 
Fakulta rybál'sM a ochrany vod 

 

 

Zátiší 728111, 389 01 Vodňany 

1 

Lenovo V50t Gen 2-13108 
11QE004LCK 

15 250 Kč 
16 260 Kč 

Nablzen6 konfigurace dodavatele 
Ano, Intel Core 17-10700 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 



Fakulta ryb.Ustvi 
a ochrany vod 
Faculty of F1c;.h•ri•., 
and Protec ion 

ofWater� 

Jihočeská univerzita 
v (eských Budějoviclch 
University ot S.01.Jth 8ohemi 
in Ceské Bud�1ovice 
Czech Republtc 

Objednávka č, 2209102423 

ldentlllkace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odbiratal 

Názevfirmy Jihočeská uniwrzita v českých Budějoloicich 

Ulice č.p. Branišowká 1645131a 
Město, PSČ 370 05 české Buděj0IÁCe 
IČ 60076658 

Součást JU: 

Jméno a přjmení: 

E-mail: 
Tel: 

Konkrétní misto dodáni (adresa, budow, číslo dwff): 

Oblednávanv počet kusů 
Nabldnutý model 

PIN nabízeného modelu 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technlckll sooclflkace 
N6zev parametru Po!adovanj hodnota 

Velikost úhlopl'ičky min. 2'4" 

Typ psielu / konstrukce IPS / ro111ý 

Po\l'Ch antiretexnl 

Pom6r stran 16:9 

Rozllienl Min. 1920 X 1080 pi'i 60 Hz 

Kontrastní poměr min 1000:1 

Odezl8 5 ms GtG 

SIAtiwst min 250 ccUm2 

Pozoro\8Cí úhel pozorwici úhly (ha1zontálně/11911lkálně) min. 170'/170' 

Konektory 1x HOMI 2.0, 1x VGA 

Dal!l llastnosti Výško\oě nastll\Ítelný stojan 

Otočný do stran 

Sklopný 

max tvnotnost 6kg 

Polinné součásti HDMI kabel, napájeci kabel 
Záruka Min. 24 měsiců, olélitelná na webu wrobce. Opra18 

monitoru wměnným způsobem. 

Odkaz na pro<llkl: www 1, comt,-,tmonlt0f\l/111-14BK450H-B 

>.' 

Dodavatal 

NJrodnf 
pl.\n 
obnovy 

Specifikace LCD 

Kostax spol. s r.o. 

V. Nezwla 2 2
370 0 6  Ceské BudějOIÁce 
60850353 

ObJedn6vaJícf (vyplňuje zelené buňky) 

Fakulta rwáfství a ochrany wd 

 

 

 

Nové Hrady, Zámek 136, 373 333 

1 

24" LG LED 24BK450H 

24BK450H-B.AEU 

3500 Kč 

3500Kč 

Nablzená konfigurace dodavetale 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



Fakulta ryb�htvl 
a ochrany vod 
Facultv of Fisherie 
and Protect1on 
ofWat@rs 

Identifikace DNS 

Název firmy 
Ulice č.p. 

Město, PSČ 

IČ 

Součást JU: 

Jméno a prljrnení: 

E-mail: 
Tel: 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějoviclch 
University ot South Bohf'm1a 
in české BuM10111 e 
Czech Republi„ 

Financovtno 

Evropú.ou unií 

NextGen atJonEU 

Objednávka č. 2209102422 

PC a notebooky pro JU DNS li 

Odbiratel 
Jihočeská unr.er:ztta v českých Budějo1.1cích 

Branlšowká 1645/31a 

370 05 české Budějo1.1ce 

60076658 

Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číslo dwfQ: 

Objednávaný počet kusů 
Nabidnutý model 

PIN nabízeného modelu 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
Název parametru PofldovIn6 hodnota 

Velikost obrazolA<y 2r 
Typ displeje: VA, obno-.owcí frek-,,ence 75Hz 
Rozliiení displeje: min, 1920x1080, 16:9 
Pa-ametry displeje: doba odezvy 4ms, jas 250 cd/m. kontrast: 4000: 1 

Uhly pohledu: horizonlélni 178, wrtikélni 178 
Vlastnosti obrazolA<.y: Bkle ligh1 reduction, Flicker free 
Reproduktory: 2x 5W 
Montáž na zeď: ANO 100x100 
Pi'lpojeni: DP 1.2, D-SUB (VGA) audio 3,5mm 
Identifikace zallzeni Označení každého zallzeni jednoznačným identifikétorem 

1napl. s6riolié číslo/. podle kterého je mož� dohledat na 
www stránkách výrobce nebo dodavatele informace o 
konfiguraci a OW!daee. 

Záruka Min. 36 měsíců 

Odkaz na monitor: https://eu.aoc.com/cs/products/monttQn/27b2qam 

N.itod�i 
pi.in 
obllovy 

Specifikace monitoru 

Dodavatel 
Kostax spol. s r.o. 

V. Nezvala 22 

370 06 Ceské Budějolice 

60850353 

Objednivajlcl (vyplliuje zelené buliky) 

Fakulta rybáfstvi a ochrany vod 
 

 

Zátiší 728/11, 389 01 Vodňany 

1 

NJC MT VA LCD WLED 27" 27B2QAM 
27B2QAM 

3150 Kč 
3150 Kč 

Nablzen6 konflgurace dodavatele 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 




